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                            Ulike måter å konvertere PDF til ePUB (03.08.24)

                            	Filer


							
                             Prøver du å lese en eBok på Kindle, men den fungerer ikke? 
  Har du sjekket formatet på eBoken din? Kanskje den er i PDF-format, og det er derfor du ikke kan åpne den på Amazon. I så fall må du konvertere det til ePUB-format ved hjelp av en  PDF til ePUB   -konverter . Artikkelen nedenfor vil veilede deg angående  hvordan du   konverterer PDF til ePUB . 
 Forskjellen mellom PDF og ePUB  Portable Document Format (PDF) er et populært format for lagring av e-bøker og brukes mye av fagpersoner, studenter og lesere. Selv om det er en sikker måte å lagre filer på, har det absolutt begrensninger. Filene eller e-bøkene i PDF-format er låst, noe som gjør det umulig å endre eller redigere disse filene. Det låste PDF-formatet gjør det også ikke-responsivt på flere enheter. Tenk deg nå at du leser en eBok i PDF-format på mobilenheten din, men med den lille skjermen zoomer du stadig inn og ut. Plagsom, ikke sant! 
 Dette er hvor ePUB kommer inn. ePUB er et mye brukt XML-format for å lage e-bøker. Den største fordelen med å bruke en ePUB er at den er kompatibel med alle leseformater, inkludert iPads, iPhones, Tablets, Kindle og Adobe Digital Editions for både iOS og Android. 
  Pro Tips: Skann PCen din for ytelsesproblemer, søppelfiler, skadelige apper og sikkerhetstrusler 
 som kan forårsake systemproblemer eller treg ytelse. 
 Gratis skanning for PC-problemer 3.145.873 nedlastinger Kompatibel med: Windows 10, Windows 7, Windows 8  Spesialtilbud. Om Outbyte, avinstalleringsinstruksjoner, EULA, personvernregler. 
  Så,  hvordan   konverterer PDF til ePUB ? 
 Verktøy du kan bruke til å Konverter PDF til ePUB. Det kan virke vanskelig å konvertere en PDF-e-bok til ePUB, men ved å bruke en pålitelig og autentisk  PDF til ePUB   -konverter  kan du gjøre det på få minutter. Her er en liste over noen av de beste  konverteringsverktøyene for PDF til ePUB  som vil gjøre oppgaven enklere. 
   
 PDF WIZ  PDF WIZ er en offline omformer som er 100% trygg og superenkel å bruke, selv for en nybegynner. Du kan konvertere PDF-filer til hvilket som helst format du måtte like, inkludert Word, PowerPoint, Excel, HTML, ePUB og mer. Du kan også konvertere flere formater til PDF-filer uten å gå på bekostning av hastigheten på konverteringen. Foruten  konvertering av PDF til ePUB,  lar den deg også dele, slå sammen og komprimere PDF-filer. 
  Denne  PDF til ePUB   omformer  lar deg trekke ut bilder og sider fra en PDF-fil. Det lar deg også konvertere PDF-filer i bulk uten å begrense filstørrelsen og bevare formateringen. 
 Etter å ha lastet ned PDF WIZ, gå gjennom følgende trinn for å  konvertere en PDF-fil til ePUB : 
 	  Trinn 1   :  Åpne PDF WIZ og velg alternativet “konverter til ePUB.” 
	  Trinn 2  :  Velg alternativet “Legg til filer” eller bare slipp eller dra PDF-filene du vil konvertere. 
	  Trinn 3  :  Velg antall sider du vil konvertere og plasseringen for konverterte fil, og klikk på "Konverter nå." Den konverterte filen lagres i Windows. 

 Kaliber Caliber er et open-img-program kjent for å administrere e-boksamling på en organisert måte. Programvaren støtter Windows, Linux og Mac OS, noe som gjør det til et fremtredende valg blant brukerne. Med Caliber kan du organisere biblioteket ditt, legge til så mange e-bøker du vil, få tilgang til e-boksamling på internett direkte via nettleseren, og til og med la deg konvertere e-bøker til utallige andre formater.  PDF to ePUB   converter  er gratis å installere og er 100% trygg å bruke. 
  Installer programvaren på Windows- eller Mac-enheten din og følg trinnene nedenfor for å  konvertere PDF-filer til ePUB . 
 	  Trinn 1  :  Åpne Kaliber på Windows . 
	  Trinn 2  :  Klikk på knappen "Legg til bok" og klikk på alternativet "Konverter bøker" for å fortsette konverteringen. 
	  Trinn 3  :  For å velge ønsket konverteringsformat, gå til "Konvertering-fanen" og velg "ePUB." 
	  Trinn 4  :  Trykk på "Ok" for å starte  PDF til ePUB  -konverteringen. 

  Zamzar Online Converter  Zamzar er en online filkonverterer som er tilgjengelig fra hvilken som helst nettleser, inkludert Firefox, Chrome, Google og Safari. Du trenger ikke å laste ned eller installere noe, og bare åpne programvaren online for å starte konvertering.  PDF to ePUB   converter  gir et brukervennlig grensesnitt. 
  Zamzar konverterer  PDF til ePUB  og tillater også video, bilde-, Word- og lydkonvertering. En ulempe ved å bruke Zamzar er at den ikke tillater bulkkonverteringer, og at du bare kan konvertere en fil på 100 MB. 
  For å  konvertere PDF til ePUB  ved å bruke Zamzar, følg den gitte trinn. 
 	  Trinn 1  :  Åpne først Zamzar ved hjelp av nettleseren din. 
	  Trinn 2  :  Velg deretter alternativet "Legg til filer" på startskjermen, og last opp PDF-filen du trenger å konvertere. 
	  Trinn 3  :  Velg formatet "ePUB" fra formatlisten. 
	  Trinn 4  :  Trykk på "Konverter nå" -knappen for å starte  Konverteringsprosess PDF til ePUB . 
	  Trinn 5  :  Velg til slutt alternativet "Last ned" for å lagre filen på skrivebordet. . 

 Til ePUB  Til ePUB er et raskt og pålitelig nettverktøy som du kan bruke til å konvertere alle PDF-filer til et ePUB-format. Du må bare åpne nettstedskoblingen og sette inn filen du vil konvertere. Du kan enkelt laste opp og konvertere opptil 20 PDF-filer om gangen uten problemer, og nettstedet har et enkelt brukergrensesnitt. 
 Bortsett fra  konvertering   PDF til ePUB , kan du også konvertere en eBok til flere andre formater, inkludert Kindle, MOBI, AZW3, FB2 og mer. 
  For å  konvertere en PDF-fil til ePUB  ved hjelp av ToePUB.com, følg trinnene nedenfor. 
 	  Trinn 1  < sterk>:  Åpne den offisielle nettsiden til ToePUB.com for å  konvertere   PDF til ePUB   online  
	  Trinn 2  :  Velg alternativet "Slipp filene dine her" og begynn å laste opp en eller flere filer for å begynne å konvertere filene. 
	  Trinn 3  :  Nettstedet konverterer automatisk alle filene til ePUB-format og laster deretter ned filen for å lagre den på enheten. 

 Konvertere PDF til ePUB  Det finnes flere verktøy og programvare som kan hjelpe deg med å  konvertere en PDF-fil til ePUB . Fordelen med å bruke et offline-verktøy som PDF WIZ er at det ikke har noen sikkerhetsproblemer. Siden programvaren er installert i systemet ditt, vil de konverterte filene ikke lastes opp til en online server. Videre vil en stasjonær omformer gjøre det mulig å konvertere flere PDF-filer samtidig, noe som gjør det mye praktisk og raskere å bruke. 

							

							YouTube Video.: Ulike måter å konvertere PDF til ePUB
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